
2024-2025 年度许昌市烟草公司建安分公司

烟叶打包、装卸服务项目中标候选人公示

一、项目概况

（一）项目名称：2024-2025年度许昌市烟草公司建安

分公司烟叶打包、装卸服务项目

（二）项目编号：FDZB-F-2024-158  

（三）招标公告发布日期：2024年 7月 26日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2024年 8月 20日 09时 00分

（六）采购方式：公开招标

（七）招标控制价：烟叶打包费用 6.56元/件，烟包装

卸费用 2元/件，包装物料装卸费用 50元/吨。

（八）评标办法：综合评分法

（九）资格审查方式：资格后审 

(十)招标公告刊登的媒体：《中国采购与招标网》、

《中国招标投标公共服务平台》、《国家烟草专卖局政府网

站》及《河南省烟草公司许昌市公司内网》。

二、评标信息　　

（一）评标日期：2024年 8月 20日。　　

（二）评标地点：方大国际工程咨询股份有限公司会议

室。　　

三、中标候选人信息　　

               　　

第一中标候选人：许昌金汇物流有限公司

投标报价：



烟叶打包费用：6.5元/件

烟包装卸费用：1.9元/件

包装物料装卸费用：49元/吨

服务期限：自合同签订之日起至 2025年度烟叶收购结

束，具体开始时间及结束时间以招标人书面通知为准。

第二中标候选人：河南汇特丰农业科技有限公司

投标报价：

烟叶打包费用：6.5元/件

烟包装卸费用：1.95元/件

包装物料装卸费用：49.95元/吨

服务期限：自合同签订之日起至 2025年度烟叶收购结

束，具体开始时间及结束时间以招标人书面通知为准。

第三中标候选人：许昌祥浈源工贸有限公司

投标报价：

烟叶打包费用：6.55元/件

烟包装卸费用：1.98元/件

包装物料装卸费用：49.95元/吨

服务期限：2年。

四、公示期

2024年 8月 21日至 2024年 8月 23日。各有关当事人

对公示有异议的，可以在公示期内，以书面形式向招标人或

者招标代理机构提出质疑，质疑书需加盖单位公章且法定代

表人签字，由法定代表人或其授权代表携带合法有效的营业

执照副本复印件（加盖公章）及本人身份证原件及复印件

（加盖公章）一并提交，逾期将不再受理。



五、本次招标联系事项　　

采购人：许昌市烟草公司建安分公司

地  址：许昌市八一路 32号

联系人：李先生    

联系电话：0374-2778761

采购代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司

地址：郑州市康宁街与普济路交汇处德威广场 12楼

联系人：连先生    

联系电话：0374-7335898

许昌市烟草公司建安分公司

2024年 8月 20日


		2024-08-20T16:45:00+0800
	文件认证


		2024-08-20T16:45:00+0800
	文件认证




